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DEPÓSITOS DE CUENTAS
 

 

  DATOS GENERALES

Denominación: EMPRESA DE SERVICIOS Y GESTION

MEDIOAMBIENTAL DE PUENTE GENIL

SA

Inicio de Operaciones: 05/07/2001

Domicilio Social: C/ DON GONZALO 2

PUENTE GENIL14500-CÓRDOBA

Duración: Indefinida

N.I.F.: A14592380   EUID: ES14022.000062932

Datos Registrales: Hoja CO-16794

Tomo 1534

Folio 195

Objeto Social: Prestacion de servicios publicos de higiene urbana, limpieza viaria,

gestion de residuos, limpieza de edificios, sanidad animal, control de

plagas, jardineria, mejora y proteccion del medio ambiente, lucha contra

la contaminacion.

Estructura del órgano: Consejo de administración

Unipersonalidad: La sociedad de esta hoja es unipersonal, siendo su socio único

AYUNTAMIENTO DE PUENTE GENIL, con N.I.F: P1405600F

Último depósito contable: 2020



  ASIENTOS DE PRESENTACION VIGENTES

Existen asientos de presentación vigentes



  SITUACIONES ESPECIALES

No existen situaciones especiales





























































































Saldos  
Empresa 21380 - EMPR. DE SERV Y GEST. MED AMB DE P.  Fecha 09/11/2022 

Subcuenta 5720000000 - BCOS E INS.CRÉD. BBVA  Página 1 
Observaciones   Ejercicio De Ene/2020 a Dic/2020 

 
 
Meses  Debe Haber Saldo 
SALDO INICIAL       113.329,09       113.329,09 
Enero       518.672,60      583.528,39       48.473,30 
Febrero       315.529,86      317.184,58       46.818,58 
Marzo       343.609,26      349.969,52       40.458,32 
Abril       375.356,05      381.077,24       34.737,13 
Mayo       304.869,25      321.756,61       17.849,77 
Junio       465.106,03      315.040,61      167.915,19 
Julio       435.621,68      586.007,01       17.529,86 
Agosto       335.245,61      337.591,47       15.184,00 
Septiembre       352.114,70      296.982,31       70.316,39 
Octubre       345.932,99      388.485,55       27.763,83 
Noviembre       429.736,04      324.980,53      132.519,34 
Diciembre       455.263,89      563.645,38       24.137,85 
SALDO FINAL     4.790.387,05    4.766.249,20       24.137,85 
 


